苏州天沃科技股份有限公司 关于减少二级子公司江苏恩高工业技术研究院有限公司 注册资本的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年8月23日,苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"公司"或"天沃科技")全资子公司新煤化工设计院(上海)有限公司(以下简称"新煤化工")召集江苏恩高工业技术研究院有限公司(以下简称"江苏恩高")全体股东召开江苏恩高股东会,会议一致通过了将江苏恩高的注册资本由10,000万元减少至5,000万元的议案。具体情况如下:

一、减资事项概述

- (一)鉴于江苏恩高股东各方合作模式及公司经营模式发生改变,为提高资金使用效率,江苏恩高于2016年8月23日召开股东会,同意将江苏恩高的注册资本由10,000万元减少至5,000万元。其中新煤化工认缴6,500万元减至认缴5,000万元,已实缴3,250万元;张志炳以货币出资认缴的1,500万元减至0万元,以专利权出资认缴的1,500万元减至0万元;钱建飞认缴500万元减少至0万元。
- (二)根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及公司《对外投资管理制度》规定,本次控股二级子公司的减资事项由公司总经理负责审批,无需提交董事会、股东大会审议。
 - (三)减资后,公司各股东出资情况如下:

股东姓名或	证件号码	认缴出资额	持股比例	出资方式	出资时间或交
名称		(万元)			付方式
新煤化工					9016年19日
设计院(上	310112000073230	5, 000	100%	货币	2016年12月
海)有限公司					31 日



(四)本次减资事项不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、江苏恩高工业技术研究院有限公司基本情况

公司名称: 江苏恩高工业技术研究院有限公司

公司类型:有限公司

注册地址:南京市栖霞区仙林街道仙林大学城元化路8号25幢

法定代表人: 陈玉忠

注册资本: 10,000 万元,本次减资手续完成后注册资本为 5,000 万元

成立日期: 2015年4月13日

经营范围: 石化技术、煤化工技术研发、技术转让、技术服务; 化工设备研发、销售; 精细化工技术、医药技术研发、技术转让、技术服务; 新材料、新能源工艺装备销售、技术研发、技术转让、技术服务; 环境治理与节能减排工艺装备销售、技术研发、技术转让、技术服务; 自营和代理各类商品及技术的进出口业务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

江苏恩高原系新煤化工控股子公司。新煤化工系天沃科技全资子公司。本次减资手续完成后,江苏恩高注册资本变更为 5,000 万,新煤化工持有江苏恩高 100%股权。

三、主要财务指标

单位:元

	2015 年度(经审计)	2016年一季度(未经审计)
资产总额	32, 429, 889. 49	31, 523, 373. 88
所有者权益	32, 159, 368. 48	31, 218, 892. 91
营业收入	0	0
净利润	-340, 631. 52	-940, 475. 57

(注:上述 2015 年度相关数据经众华会计师事务所(特殊普通合伙)审计, 并出具标准无保留意见的审计报告。)

四、对公司的影响

鉴于江苏恩高股东各方合作模式及公司经营模式发生改变,且科研服务项目对注册资本的需要较小,本次对江苏恩高注册资本的调整,有利于整合公司资源,



提高公司和新煤化工的资金利用效率。

江苏恩高将向工商等登记机关办理减少注册资本的手续,公司将依据办理相 关程序的进展情况及时履行信息披露义务。

五、备查文件

江苏恩高工业技术研究院有限公司股东会决议。

特此公告。

苏州天沃科技股份有限公司 董事会 2016年8月24日

